
MORADORES COMÉRCIOS EMPRESAS TOTAL

10,00 0 0 0 0 0,00

20,00 1 0 0 1 20,00

25,00 0 0 0 0 0,00

30,00 0 0 0 0 0,00

50,00 0 0 0 0 0,00

75,00 0 0 0 0 0,00

100,00 0 0 0 0 0,00

200,00 0 0 0 0 0,00

20,00

1,13

4,60

0,00

5,73

0,00

14,27

14,27

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

SALDO FUNDO DE MELHORIAS
Saldo Mês Anterior

Saldo Mês Atual

TOTAL SALDO

    Plataforma Colaborativa

MATERIAIS

    Conta de Água - Sabesp

TOTAL DESPESAS

PLANOS MENSAIS

TOTAL ARRECADADO

DESPESAS
DESCONTOS

    Taxas de Transação Financeira

PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS AMIGOS DA ALAMEDA JAÚ
JUNHO 2018

CONTRIBUIÇÕES
VALOR DA 

CONTRIBUIÇÃ

QUANTIDADE DE AMIGOS VALOR 

ARRECADADO



  


