

## PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS AMIGOS DA ALAMEDA JAÚ JUNHO 2018

CONTRIBUIÇÕES								
VALOR DA		VALOR						
CONTRIBUIÇÃ	MORADORES	COMÉRCIOS	<b>EMPRESAS</b>	TOTAL	ARRECADADO			
PLANOS MENSAIS								
10,00	0	0	0	0	0,00			
20,00	1	0	0	1	20,00			
25,00	0	0	0	0	0,00			
30,00	0	0	0	0	0,00			
50,00	0	0	0	0	0,00			
75,00	0	0	0	0	0,00			
100,00	0	0	0	0	0,00			
200,00	0	0	0	0	0,00			
TOTAL ARRECADADO					20,00			

DESPESAS				
DESCONTOS				
Taxas de Transação Financeira	1,13			
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS				
Plataforma Colaborativa	4,60			
MATERIAIS				
Conta de Água - Sabesp	0,00			
TOTAL DESPESAS	5,73			

SALDO FUNDO DE MELHORIAS				
Saldo Mês Anterior	0,00			
Saldo Mês Atual	14,27			
TOTAL SALDO	14,27			